Câmara
Municipal
de Araçual

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: São Geraldo, 722
Bairro: Planalto

CEP: 39.600-000
CNP]: 26.201.996/0001-97

Tel.: +5533 3731-1995/3731-2005
E-mail: administracao.cm~aracuaLmg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Araçuaí, através da Agente da Contratação, torna público

o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº. 014/2024 - Inexigibilidade nº.

008/2024, cujo objeto é a contratação de serviços de capacitação/treinamento para os

parlamentares/servidores desta Câmara Municipal de Araçuaí, cujo tema é "AVALIAÇÃO

DAS POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS NO ÚLTIMO ANO DO MANDATO.",

homologado e adjudicado em favor da empresa que abaixo se descreve:

PLENUM GESTÃO LTDA, sociedade empresarial Ltda, com sede na Rua Espirito

Santo, n° 1.2O4, andar 2, sala O1, bairro: Centro, Belo Horizonte/MG, CEP 3O.16O-

O33, CNPJ 41.2O9.777/OOO1-48, neste ato representada por LUMA MARQUES

PARENTE AZEVEDO, brasileira, casada, advogada, nascida em 1O/11/1992, CPF

121.O21.9O6-92, RG MG-16.338.366, residente na Avenida Altamiro Avelino Soares,

426, Apt. 7O1, Bairro: Castelo, Belo Horizonte/MG, CEP 31.33O-OOO.

Valor total do contrato: Total do Curso é de R$ 2.380,00 ( dois mil, trezentos e oitenta

reais), estimando seu valor unitário em R$ 1.190,00 (hum mil, cento e noventa reais)

por participante.

ARAÇUAÍ/MG, 09 de agosto de 2024.

LUCIENE GOMES SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA N° 47/2024